t ) (
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03 ЛСАС № 3#//3-ЗС
Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-757 «О внесе­
нии изменения в часть 5 ста­
тьи 4 Закона Иркутской обла­
сти «О дополнительной мере
социальной поддержки работ­
ников государственных учре­
ждений здравоохранения Ир­
кутской области, на террито­
рии обслуживания которых
были зарегистрированы слу­
чаи заболевания новой коро-
навирусной инфекцией, вы­
званной 2019-nCoV»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-757 «О внесении
изменения в часть 5 статьи 4 Закона Иркутской области «О дополнитель­
ной мере социальной поддержки работников государственных учреждений
здравоохранения Иркутской области, на территории обслуживания кото­
рых были зарегистрированы случаи заболевания новой коронавирусной
инфекцией, вызванной 2019-nCoV» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг­
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 5 СТАТЬИ 4 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, НА ТЕРРИТОРИИ

ОБСЛУЖИВАНИЯ КОТОРЫХ БЫЛИ ЗАРЕГИСТРИРОВАНЫ СЛУЧАИ
ЗАБОЛЕВАНИЯ НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИЕЙ, ВЫЗВАННОЙ

2019-NCOV»

Статья 1

Внести в часть 5 статьи 4 Закона Иркутской области от 20 августа 2020
года № 76-оз «О дополнительной мере социальной поддержки работников
государственных учреждений здравоохранения Иркутской области, на
территории обслуживания которых были зарегистрированы случаи заболевания
новой коронавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCov» (Областная, 2020,
31 августа) изменение, заменив слово «сентябрь» словом «октябрь».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после
дня его официального опубликования.

Губернатор Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
«_____» ____________2020 года
№